10. Dekretu sądu szlacheckiego lwowskiego z dnia 9. października 1789 Nr. 23913 wedle Rel. nov. 39 pag. 31 w księgi tabuli krajowej wpisanej dosłownej treści: „Ab Inclytum c. r. forum nobilium

Leopoliense Nota. Ad instanciam Joannis Pfeiffer civis Leopoliensis sub praes. 22. 7bris a. c. huc porrectam in satisfactionem sententiae per Inelytum reg. forum nobil. Leopoliense in causa ejus ad versus Mfam Eleonoram Żurakowska puncto solutionis summam 270 aureorum numerorum cum eo, quod interest sub die 1. Maii 1786 prolatae detaxatio bonorum Kołodziejów in circulo Stryensis existentiam ejusdem jurevictae Eleonore Żurakowska haereditariorum medio Caarii Stryensis Porowski effectuanda sub hodierno decernitur — Quare Inelium c. r. forum nobilium Leopoliense requiritur volit praemissum ab huc dispositam detaxationem bonorum questionis in sequelam suprafatae sententiae quae in libr. nov. Relat. 30 pag. 195 ingrossata atq. in libr. haer. 54 pag. 299 n. 24 on. ut supra indigitata bona Kołodziejów via extenseonis praenotata esse legitur erga taxas a plenipotente supplicantis jurevinctis Pfeiffer Gns. Węgliński lujati advocat. solvendis in regis tabulis praenotandam disponere Datum Stanislao pol. die 14. Novembris 1789 Ignatius de Skwarczynski m. p. Resignatur tabulari Registraturae cum injuncto quatenus conformiter requisitioni dispositam Eleonora Żurakowska bonorum Kołodziejów detaxationem praenotet. erga taxam per plenipotentem jurevinctis Pfeiffer advocat. Węgliński solvendis Decretum in consilio c. r. fori nobilium Leopoli die 9. Decembris 1789 H. Zeidler de Rosenfeld ingrossatum per Załuski — dalej

11. Oryginalnej cessayi sum 120 duk. i 150 duk. z p. n. przez ś. p. Jana Pfeiffera na osobę ś. p. Wojciecha Wątróbka Strzelbickiego dtto Lwów dnia 10. sierpnia 1792 wydanej i wedle oblig. nro. 55 pag. 315 w księgi tabuli krajowej wciągniętej dosłownej treści: „Ego infra scriptus Joannes Pfeiffer civis Leopoliensis meo meorumque successorum nomine recognisco quia ego de omni et integro jure meo ad sumas binas primam nempe centum viginti dico Nr. 120 aureorum dtto 11. Januarii 1785 anno, teste libro ingrossationis oblig. nov. tom. 10 pag. 243 tum praenotationis haer. 54 pag. 292 n. 9 on. et alteram ut pote. Centum quinquaginta dico Nr. 150 aureorum. dtto 25. Februarii 1785 anno teste libr. ingrossationis oblig. nov. Tom. 11 pag. 28 tum praenotationis haer. 54 pag. 292 n. 10 on. per Eleonoram Żurakowska in rem Josefi Hainzmann super bonis Kołodziejów assecuratas capitales, et ab illis provenientes rentatas; ac currentes provisiones nec non quasvis liquidatas adjudicatas et adjudicandas litis expensas; per memoratum Josephum Hainzmann mihi sub dato 8. 7bris 1785 anno, teste libr. haer. 54 pag. 298 n. 22 on. cessas habito et habendo in specie de praemissis originalibus obligationibus, de praemissa Cessione, tum de decreto Regii foris Nobilium Leopoliensis dtto 1. Maii 1786 anno luto, in libr. Relat. nov. Tom. 30 pag. 195 ingrossato et in libr. haer. 54 pag. 299 n. 24 on. praenotato, quod tam nonaginta octo fl. pol. 24 gross. nomine litis expensarum adjudicante, nec non de ipsa detaxatione eorundem bonorum Kołodziejów per reg. forum nobile Stanislao pol. sub dtto 14. 9bris 1789 anno disposita in libro Relat. nov. tom. 39 p. 31 ingrossata et in libr. haer. 54 pag. 303 n. 27 on. praenotata, atque domum jam subsecuta, porro de omnibus resolutionibus atque de quibus vis beneficii juris catenus in favorem mei factis; et datis, Mfco. D. Adalberto Wątróbka Strzelbicki illiusque successoribus ob plenariam et integram ex nunc mihi praestitam satisfactionem cum parata evictione cedo, jusque illud omne in personam illius transfero, nihil juris, ac tituli catenus mihi meisque successoribus ad praemissa et ad praemissos relinquendo vel reservando. Quam cessionem plenariam per me, et impetratos testes amicos, citra praevicium illorum, illorumque successorum huc subscriptam etiam intabulari permitto, ac volo. Datum Leopoli die 10. Augustii 1792 anno. Joannes Pfeiffer mp. L. S. Qua impetratus amicus me subscribo Franciscus Węglowski mp. L. S. Qua testis impetratus et praesens subscriptioni cedentis Joannes Pfeiffer subscribo et quidem cum paragrapho quoad evictionem non praestandam Michael Eques de Viditz haeres in Rozdwiany. L. S. Intabuletur Decretum in consilio Reg. Fori Nobilium. Leopoli die 25. 7bris 1792. H. Zeidler de Rosenfeld mp.“ — dalej